1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司）
（股份代號：1122）

澄清公告

於二零一一年五月三十一日至二零一七年六月九日期間
舉行之股東周年大會及臨時股東大會投票結果

謹提述慶鈴汽車股份有限公司（「本公司」）日期分別為二零一一年五月三十一日、二零
一二年六月六日、二零一三年六月五日、二零一四年六月十一日、二零一五年五月二十八
日、二零一六年六月十五日及二零一七年六月九日的有關本公司分別於當日舉行之股
東周年大會投票結果之公告，以及日期分別為二零一三年十月三十日、二零一四年四月
二十二日、二零一六年十二月二十二日及二零一七年四月二十七日的有關本公司分別
於當日舉行之臨時股東大會投票結果之公告（上述公告統稱為「該等公告」，上述股東周
年大會及臨時股東大會統稱為「該等股東大會」）。

本公司謹此澄清，由於本公司其中一位股東在該等股東大會的股東代理人委任表格中
均就其登記持有之本公司股份數目填寫錯誤，導致該股東透過證券行在中央結算系統
中持有的股份數目被重複計算於該等股東大會的投票數目，令該等公告的投票數目出
現錯誤。

2

於二零一一年五月三十一日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議
案投票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 審議及批准二零一零年度董事會報告。 1,981,312,956

100%
0

0%
1,956,744,702

100%
0

0%

2. 審議及批准二零一零年度本公司監事會
報告。

1,981,312,956
100%

0
0%

1,956,744,702
100%

0
0%

3. 審議及批准二零一零年度本公司經審核
的財務報表及獨立核數師報告。

1,981,312,956
100%

0
0%

1,956,744,702
100%

0
0%

4. 審議及批准二零一零年度本公司利潤分
配方案。

1,981,910,956
100%

0
0%

1,957,342,702
100%

0
0%

5. 批准委任劉天倪先生為本公司獨立非執
行董事，自股東周年大會日期起生效至
二零一二年本公司股東周年大會之日為
止；及授權董事會決定劉天倪先生之報
酬並按其認為合適的條款及條件與劉天
倪先生訂立聘任書，並採取一切行動及
事宜以促使此事項生效。

1,981,910,956
100%

0
0%

1,957,342,702
100%

0
0%

6. 審議續聘德勤華永會計師事務所有限公
司及德勤‧關黃陳方會計師行分別為二零
一一年度本公司之國內及境外核數師，
並授權董事會釐定其酬金。

1,981,910,956
100%

0
0%

1,957,342,702
100%

0
0%

3

於二零一二年六月六日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議案投
票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 審議及批准二零一一年度董事會報告。 1,999,527,289

(100%)
0

(0%)
1,974,959,035

(100%)
0

(0%)

2. 審議及批准本公司二零一一年度監事會
報告。

1,999,527,289
(100%)

0
(0%)

1,974,959,035
(100%)

0
(0%)

3. 審議及批准本公司二零一一年度經審核
的財務報表及獨立核數師報告。

1,999,527,289
(100%)

0
(0%)

1,974,959,035
(100%)

0
(0%)

4. 審議及批准本公司二零一一年度利潤分
配方案。

1,999,961,289
(100%)

0
(0%)

1,975,393,035
(100%)

0
(0%)

5. (1) 選舉吳雲先生為下屆董事。 1,970,871,289
(98.55%)

29,090,000
(1.45%)

1,946,303,035
(98.53%)

29,090,000
(1.47%)

(2) 選舉高建民先生為下屆董事。 1,997,331,289
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

1,972,763,035
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

(3) 選舉田中誠人先生為下屆董事。 1,997,331,289
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

1,972,763,035
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

(4) 選舉月岡良三先生為下屆董事。 1,997,331,289
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

1,972,763,035
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

(5) 選舉劉光明先生為下屆董事。 1,970,871,289
(98.55%)

29,090,000
(1.45%)

1,946,303,035
(98.53%)

29,090,000
(1.47%)

(6) 選舉潘勇先生為下屆董事。 1,997,331,289
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

1,972,763,035
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

(7) 選舉堤直敏先生為下屆董事。 1,997,331,289
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

1,972,763,035
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

(8) 選舉龍濤先生為下屆董事。 1,997,803,289
(99.89%)

2,158,000
(0.11%)

1,973,235,035
(99.89%)

2,158,000
(0.11%)

(9) 選舉宋小江先生為下屆董事。 1,997,803,289
(99.89%)

2,158,000
(0.11%)

1,973,235,035
(99.89%)

2,158,000
(0.11%)

(10) 選舉徐秉金先生為下屆董事。 1,997,803,289
(99.89%)

2,158,000
(0.11%)

1,973,235,035
(99.89%)

2,158,000
(0.11%)

(11) 選舉劉天倪先生為下屆董事。 1,997,331,289
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

1,972,763,035
(99.87%)

2,630,000
(0.13%)

6. 授權董事會決定董事報酬。 1,999,489,289
(100%)

0
(0%)

1,974,921,035
(100%)

0
(0%)

4

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
7. 授權董事會按其認為合適的條款及條件

分別與每位新當選的執行董事及獨立非
執行董事訂立服務合約及聘任書，並採
取一切行動及事宜以促使此等事項生效。

1,999,961,289
(100%)

0
(0%)

1,975,393,035
(100%)

0
(0%)

8. (1) 選舉閔慶女士為下屆由股東代表出
任的監事。

1,976,929,289
(98.85%)

23,032,000
(1.15%)

1,952,361,035
(98.83%)

23,032,000
(1.17%)

(2) 選舉周紅女士為下屆由股東代表出
任的監事。

1,999,961,289
(100%)

0
(0%)

1,975,393,035
(100%)

0
(0%)

9. 授權董事會決定監事報酬。 1,999,489,289
(100%)

0
(0%)

1,974,921,035
(100%)

0
(0%)

10. 授權董事會按其認為合適的條款及條件
分別與每位新當選的由股東代表出任的
監事及由本公司職工代表出任的監事訂
立服務合約及聘任書，並採取一切行動
及事宜以促使此等事項生效。

1,999,961,289
(100%)

0
(0%)

1,975,393,035
(100%)

0
(0%)

11. 審議續聘德勤華永會計師事務所有限公
司及德勤‧關黃陳方會計師行分別為二零
一二年度本公司之國內及境外核數師，
並授權董事會釐定其酬金。

1,999,961,289
(100%)

0
(0%)

1,975,393,035
(100%)

0
(0%)

5

於二零一三年六月五日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議案投
票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 審議及批准二零一二年度董事會報告。 2,017,743,580

(100%)
0

(0%)
1,993,175,326

(100%)
0

(0%)

2. 審議及批准本公司二零一二年度監事會
報告。

2,017,743,580
(100%)

0
(0%)

1,993,175,326
(100%)

0
(0%)

3. 審議及批准本公司二零一二年度經審核
的財務報表及獨立核數師報告。

2,017,743,580
(100%)

0
(0%)

1,993,175,326
(100%)

0
(0%)

4. 審議及批准本公司二零一二年度利潤分
配方案。

2,017,971,580
(100%)

0
(0%)

1,993,403,326
(100%)

0
(0%)

5. 接納劉光明先生辭任本公司執行董事
（「董事」），由股東周年大會之日起生
效，並授權董事會按其認為合適的條款
及條件終止本公司與劉光明先生訂立之
服務合約，並採取一切行動及事宜以促
使此等事項生效。

2,010,959,580
(100%)

0
(0%)

1,986,391,326
(100%)

0
(0%)

6. 選舉杜衛東先生為執行董事以替代劉光
明先生，由股東周年大會之日起直至二
零一五年本公司股東周年大會之日止，
並授權董事會決定其董事報酬及授權董
事會與杜衛東先生訂立服務合約。

2,005,801,580
(99.74%)

5,158,000
(0.26%)

1,981,233,326
(99.74%)

5,158,000
(0.26%)

7. 審議續聘德勤華永會計師事務所（特殊普
通合夥）（前稱德勤華永會計師事務所有
限公司）及德勤‧關黃陳方會計師行分別
為二零一三年度本公司之國內及境外核
數師，並授權董事會釐定其酬金。

2,017,971,580
(100%)

0
(0%)

1,993,403,326
(100%)

0
(0%)

6

於二零一三年十月三十日舉行的臨時股東大會上由股東以投票形式正式通過之決議案
投票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 接納吳雲先生辭任本公司執行董事（「董

事」），由臨時股東大會之日起生效，並
授權董事會按其認為合適的條款及條件
終止本公司與吳雲先生訂立之董事服務
合約，並採取一切行動及事宜以促使此
等事項生效。

2,012,429,573
（100%）

0
（0%）

1,987,861,319
(100%)

0
(0%)

2. 選舉曾建江先生為執行董事以接替吳雲
先生，由臨時股東大會之日起直至二零
一五年本公司股東周年大會之日止，並
授權董事會按其認為合適的條款及條件
決定其董事報酬及授權董事會與曾建江
先生訂立董事服務合約，並採取一切行
動及事宜以促使此等事項生效。

2,013,915,573
（100%）

0
（0%）

1,989,347,319
(100%)

0
(0%)

7

於二零一四年四月二十二日舉行的臨時股東大會上由股東以投票形式正式通過之決議
案投票結果更正如下：

普通決議案（附註）
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 批准新零件供應協議及通函所載由二零

一四年九月二十日至二零一四年十二月
三十一日期間及截至二零一六年十二月
三十一日止各兩年間的相關年度上限。

319,243,269
（100%)

0
（0%)

294,675,015
(100%)

0
(0%)

2. 批准新底盤供應協議及通函所載由二零
一四年八月五日至二零一四年十二月
三十一日期間及截至二零一六年十二月
三十一日止各兩年間的相關年度上限。

815,696,923
（100%)

0
（0%)

791,128,669
(100%)

0
(0%)

3. 批准新五十鈴供應協議及通函所載由二
零一四年六月二十四日至二零一四年
十二月三十一日期間及截至二零一六年
十二月三十一日止各兩年間的相關年度
上限。

1,562,859,672
（100%)

0
（0%)

1,538,291,418
(100%)

0
(0%)

4. 批准新購銷協議及新公司供應協議及通
函所載由二零一四年三月三十一日至二
零一四年十二月三十一日期間及截至二
零一六年十二月三十一日止各兩年間新
購銷協議的相關年度上限以及由二零
一四年六月二十四日至二零一四年十二
月三十一日期間及截至二零一六年十二
月三十一日止各兩年間新公司供應協議
的相關年度上限。

1,562,859,672
（100%)

0
（0%)

1,538,291,418
(100%)

0
(0%)

8

於二零一四年六月十一日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議案
投票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 審議及批准二零一三年度董事會報告。 2,014,809,326

(100%)
0

(0%)
1,990,241,072

(100%)
0

(0%)

2. 審議及批准本公司二零一三年度監事會
報告。

2,014,809,326
(100%)

0
(0%)

1,990,241,072
(100%)

0
(0%)

3. 審議及批准本公司二零一三年度經審核
的財務報表及獨立核數師報告。

2,014,809,326
(100%)

0
(0%)

1,990,241,072
(100%)

0
(0%)

4. 審議及批准本公司二零一三年度利潤分
配方案。

2,015,037,326
(100%)

0
(0%)

1,990,469,072
(100%)

0
(0%)

5. 接納月岡良三先生辭任本公司執行董
事（「董事」），由股東周年大會之日起生
效，並授權董事會按其認為合適的條款
及條件終止本公司與月岡良三先生訂立
之服務合約，並採取一切行動及事宜以
促使此等事項生效。

2,013,633,326
(100%)

0
(0%)

1,989,065,072
(100%)

0
(0%)

6. 選舉原田理志先生為執行董事以替代月
岡良三先生，由股東周年大會之日起直
至二零一五年本公司股東周年大會之日
止，並授權董事會決定其董事報酬及授
權董事會與原田理志先生訂立服務合約。

2,015,037,326
(100%)

0
(0%)

1,990,469,072
(100%)

0
(0%)

7. 審議續聘德勤華永會計師事務所（特殊普
通合夥）及德勤‧關黃陳方會計師行分別
為二零一四年度本公司之國內及境外核
數師，並授權董事會釐定其酬金。

2,015,037,326
(100%)

0
(0%)

1,990,469,072
(100%)

0
(0%)

9

於二零一五年五月二十八日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議
案投票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 審議及批准二零一四年度董事會報告。 2,030,505,062

(100%)
0

(0%)
2,005,936,808

(100%)
0

(0%)

2. 審議及批准二零一四年度本公司監事會
（「監事會」）報告。

2,030,505,062
(100%)

0
(0%)

2,005,936,808
(100%)

0
(0%)

3. 審議及批准二零一四年度經審核的財務
報表及獨立核數師報告。

2,030,505,062
(100%)

0
(0%)

2,005,936,808
(100%)

0
(0%)

4. 審議及批准二零一四年度本公司利潤分
配方案。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

5. (1) 選舉高建民先生為任期由股東周年
大會之日開始至二零一八年本公司
股東周年大會之日為止之下屆（「下
屆」）執行董事。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(2) 選舉田中誠人先生為下屆執行董事。 2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(3) 選舉曾建江先生為下屆執行董事。 2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(4) 選舉何勇先生為下屆執行董事。 2,009,241,889
(98.95%)

21,285,173
(1.05%)

1,984,673,635
(98.94%)

21,285,173
(1.06%)

(5) 選舉前垣圭一郎先生為下屆執行董
事。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(6) 選舉袴田直人先生為下屆執行董事。 2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(7) 選舉李巨星先生為下屆執行董事。 2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(8) 選舉龍濤先生為下屆獨立非執行董
事。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

(9) 選舉宋小江先生為下屆獨立非執行
董事。

2,011,817,692
(99.08%)

18,709,370
(0.92%)

1,987,249,438
(99.07%)

18,709,370
(0.93%)

(10) 選舉劉天倪先生為下屆獨立非執行
董事。

2,027,478,138
(99.85%)

3,048,924
(0.15%)

2,002,909,884
(99.85%)

3,048,924
(0.15%)

(11) 選舉劉二飛先生為下屆獨立非執行
董事。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

10

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
6. 授權董事會決定董事報酬。 2,027,877,062

(99.87%)
2,650,000
(0.13%)

2,003,308,808
(99.87%)

2,650,000
(0.13%)

7. 授權董事會按其認為合適的條款及條件
分別與每位新當選的執行董事及獨立非
執行董事訂立服務合約及聘任書，並採
取一切行動及事宜以促使此等事項生效。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

8. (1) 選舉閔慶女士為下屆由股東代表出
任的監事。

2,030,465,062
(99.997%)

62,000
(0.003%)

2,005,896,808
(99.997%)

62,000
(0.003%)

(2) 選舉關晉明先生為下屆由股東代表
出任的監事。

2,011,755,692
(99.08%)

18,771,370
(0.92%)

1,987,187,438
(99.06%)

18,771,370
(0.94%)

9. 授權董事會決定監事報酬。 2,027,877,062
(99.87%)

2,650,000
(0.13%)

2,003,308,808
(99.87%)

2,650,000
(0.13%)

10. 授權董事會按其認為合適的條款及條件
與每位新當選的由股東代表出任的監事
及由本公司職工代表出任的監事訂立聘
任書，並採取一切行動及事宜以促使此
等事項生效。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

11. 審議續聘德勤華永會計師事務所（特殊普
通合夥）及德勤‧關黃陳方會計師行分別
為二零一五年度本公司之國內及境外核
數師，並授權董事會釐定其酬金。

2,030,527,062
(100%)

0
(0%)

2,005,958,808
(100%)

0
(0%)

11

於二零一六年六月十五日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議案
投票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 審議及批准二零一五年度董事會報告。 2,098,957,008

(100%)
0

(0%)
2,074,388,754

(100%)
0

(0%)

2. 審議及批准二零一五年度本公司監事會
報告。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

3. 審議及批准二零一五年度經審核的財務
報表及獨立核數師報告。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

4. 審議及批准二零一五年度本公司利潤分
配方案。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

5. 接納田中誠人先生辭任本公司執行董
事（「董事」），由股東周年大會之日起生
效，並授權董事會按其認為合適的條款
及條件終止本公司與田中誠人先生訂立
之服務合約，並採取一切行動及事宜以
促使此等事項生效。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

6. 接納袴田直人先生辭任執行董事，由股
東周年大會之日起生效，並授權董事會
按其認為合適的條款及條件終止本公司
與袴田直人先生訂立之服務合約，並採
取一切行動及事宜以促使此等事項生效。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

7. 選舉太田正紀先生為執行董事，任期由
股東周年大會之日起直至二零一八年本
公司股東周年大會之日止，並授權董事
會決定其董事報酬及按其認為合適的條
件及條款與太田正紀先生訂立服務合
約，並採取一切行動及事宜以促使此等
事項生效。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

8. 選舉小村嘉文先生為執行董事，任期由
股東周年大會之日起直至二零一八年本
公司股東周年大會之日止，並授權董事
會決定其董事報酬及按其認為合適的條
件及條款與小村嘉文先生訂立服務合
約，並採取一切行動及事宜以促使此等
事項生效。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

12

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
9. 選舉徐松先生為執行董事，任期由股東

周年大會之日起直至二零一八年本公司
股東周年大會之日止，並授權董事會決
定其董事報酬及按其認為合適的條件及
條款與徐松先生訂立服務合約，並採取
一切行動及事宜以促使此等事項生效。

2,098,663,008
(100%)

0
(0%)

2,074,094,754
(100%)

0
(0%)

10. 審議續聘德勤華永會計師事務所（特殊普
通合夥）重慶分所及德勤‧關黃陳方會計
師行分別為二零一六年度本公司之國內
及境外核數師，並授權董事會釐定其酬
金。

2,098,957,008
(100%)

0
(0%)

2,074,388,754
(100%)

0
(0%)

11. (a) 審議及批准根據新零件供應協議擬
進行的持續關連交易的截至二零
一六年十二月三十一日止年度經修
訂年度上限（定義及內容載列於本公
司日期為二零一六年四月二十八日
的通函）；及

358,886,951
(100%)

0
(0%)

334,318,697
(100%)

0
(0%)

(b) 授權董事何勇先生及李巨星先生代
表本公司簽署、蓋章及簽立所有其
他文件及協議並採取彼等酌情認為
對實施及╱或使新零件供應協議的
相關生效經修訂年度上限屬必要、
可行或權宜的一切行動。

358,886,951
(100%)

0
(0%)

334,318,697
(100%)

0
(0%)

13

於二零一六年十二月二十二日舉行的臨時股東大會上由股東以投票形式正式通過之決
議案投票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對

動議選舉羅宇光先生為執行董事，任期由臨時
股東大會之日起直至二零一八年本公司股東
周年大會之日止，並授權董事會決定其董事報
酬及按其認為合適的條款及條件與羅宇光先
生訂立服務合約，並採取一切行動及事宜以促
使此等事項生效。

2,114,824,291
(98.68%)

28,387,699
(1.32%)

2,090,256,037
(98.66%)

28,387,699
(1.34%)

14

於二零一七年四月二十七日舉行的臨時股東大會上由股東以投票形式正式通過之決議
案投票結果更正如下：

普通決議案（附註）
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比

贊成 反對 贊成 反對
1. 批准新底盤供應協議及通函所載截至二

零一九年十二月三十一日止三個年度期
間的有關年度上限。

908,200,463
(100%)

0
(0%)

883,632,209
(100%)

0
(0%)

2. 批准新零件供應協議及通函所載截至二
零一九年十二月三十一日止三個年度期
間的有關年度上限。

411,746,809
(100%)

0
(0%)

387,178,555
(100%)

0
(0%)

3. 批准新五十鈴供應協議及通函所載截至
二零一九年十二月三十一日止三個年度
期間的有關年度上限。

1,655,363,212
(100%)

0
(0%)

1,630,794,958
(100%)

0
(0%)

4. 批准新購銷協議及通函所載截至二零
一九年十二月三十一日止三個年度期間
的有關年度上限。

1,655,363,212
(100%)

0
(0%)

1,630,794,958
(100%)

0
(0%)

5. 批准新銷售合資供應協議及通函所載截
至二零一九年十二月三十一日止三個年
度期間的有關年度上限。

1,655,363,212
(100%)

0
(0%)

1,630,794,958
(100%)

0
(0%)

6. 批准新購銷協議（五十鈴慶鈴汽車零部
件）及通函所載截至二零一九年十二月
三十一日止三個年度期間的有關年度上
限。

411,746,809
(100%)

0
(0%)

387,178,555
(100%)

0
(0%)

15

於二零一七年六月九日舉行的股東周年大會上由股東以投票形式正式通過之決議案投
票結果更正如下：

普通決議案
原所投票數及

佔所投總票數之百分比
更正後所投票數及

佔所投總票數之百分比
贊成 反對 贊成 反對

1. 審議及批准二零一六年度董事會報告。 2,114,228,366
(100%)

0
(0%)

2,089,660,112
(100%)

0
(0%)

2. 審議及批准二零一六年度本公司監事會
報告。

2,114,228,366
(100%)

0
(0%)

2,089,660,112
(100%)

0
(0%)

3. 審議及批准二零一六年度本公司經審核
的財務報表及獨立核數師報告。

2,114,228,366
(100%)

0
(0%)

2,089,660,112
(100%)

0
(0%)

4. 審議及批准二零一六年度本公司利潤分
配方案。

2,132,734,866
(100%)

0
(0%)

2,108,166,612
(100%)

0
(0%)

5. 審議續聘德勤華永會計師事務所（特殊普
通合夥）重慶分所及德勤‧關黃陳方會計
師行分別為二零一七年度本公司之國內
及境外核數師，並授權董事會釐定其酬
金。

2,132,734,866
(100%)

0
(0%)

2,108,166,612
(100%)

0
(0%)

6. 接納小村嘉文先生辭任執行董事，由股
東周年大會之日起生效，並授權董事會
按其認為合適的條款及條件終止本公司
與小村嘉文先生訂立之服務合約，並採
取一切行動及事宜以促使此等事項生效。

2,132,572,866
(100%)

0
(0%)

2,108,004,612
(100%)

0
(0%)

7. 選舉山本悅夫先生為執行董事，任期由
股東周年大會之日起直至二零一八年本
公司股東周年大會之日止，並授權董事
會決定其董事報酬及按其認為合適的條
件及條款與山本悅夫先生訂立服務合
約，並採取一切行動及事宜以促使此等
事項生效。

2,132,572,866
(100%)

0
(0%)

2,108,004,612
(100%)

0
(0%)

儘管該等公告刊載之就各項決議案所投票數及佔所投總票數之百分比有誤，由於更正
後投票贊成該等公告刊載之各項決議案之票數均分別超過該等股東大會上投票數目總
數之一半，因此該等更正對上述各項決議案之結果並無影響。上述各項決議案仍獲正式
通過為普通決議案。

除上述所作澄清外，該等公告的所有其他資料均為正確且維持不變。

就該等公告有誤之事宜，本公司深表歉意。

承董事會命
慶鈴汽車股份有限公司

公司秘書
鄒光華

中國重慶，二零一七年八月十五日

於本公告日，董事會由十名董事組成，其中羅宇光先生、前垣圭一郎先生、太田正紀先生、山本悅夫先生、李巨
星先生及徐松先生為執行董事，以及龍濤先生、宋小江先生、劉天倪先生及劉二飛先生為獨立非執行董事。